



POLSKI
ZWIĄZEK
ŻEGLARSKI
POLISH
YACHTING
ASSOCIATION

al. ks. J. Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa
PGE Narodowy
tel.: +48 22 541 63 63, fax: +48 22 541 63 69
e-mail: pyabiuro@pya.org.pl, www.pya.org.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 000008118, NIP: 521184399, REGON: 007014979

Warszawa, dn. 1 sierpnia 2018 r.

LIST REKOMENDACYJNY

Szanowni Państwo, Drodzy Żeglarze,

z przyjemnością pragnę poinformować, że Polski Związek Żeglarski postanowił wesprzeć działania dr n. med. Marka Lickendorfa na rzecz osób z niepełnosprawnościami i tworzonej przez niego fundacji „Anioły lubią Żywioty”, która ma na celu wspierać rozwój żeglarstwa osób z niepełnosprawnościami w Szczecinie i województwie zachodniopomorskim.

Pan Marek Lickendorf jest uznanym neurochirurgiem, któremu bliska jest problematyka niepełnosprawności i chorób przewlekłych dzieci oraz dorosłych. Wieloletnie doświadczenie zawodowe oraz rozmowy z rodzicami o potrzebach ich rozwoju oraz możliwościach rekonwalescencji zarówno fizycznej jak i psychicznej, zaowocowała dwa lata temu potrzebą wprowadzenia zmian w zakresie obecności dzieci i osób z niepełnosprawnościami oraz przewlekle chorych w obszarze wodnym.


Jako pasjonat żeglarstwa śródlądowego zainicjował projekt pod nazwą „Szczecińska Reprezentacja Regatowa”, który w porozumieniu z przedstawicielami Urzędu Miasta ma być realizowany w ramach struktur Centrum Żeglarskiego z siedzibą w Szczecinie. Obecnie wraz z rodziną i przyjaciółmi jest Tworzy Fundację pod nazwą „Anioły lubią Żywioty”, której motto brzmi „w wodzie stać... z wiatrem pędzić... w portach świata pogawędzić...”. Fundacja ma na celu rozszerzyć możliwości dzieci przewlekle chorych oraz z niepełnosprawnościami w Szczecinie i województwie zachodniopomorskim, a także dzieci z innych części Polski.

Naszym celem jest upowszechnianie oraz propagowanie żeglarstwa, jednak nie tylko tego stojącego na najwyższym światowym poziomie, ale głównie przybliżającego nasz sport jako dostępny dla wszystkich. Wszelkie działania na rzecz żeglarstwa są powodem do dumy oraz wzorem godnym naśladowania.

Pozostaję z żeglarskim pozdrowieniem,



Prezes
Polskiego Związku Żeglarskiego


Tomasz CHAMERA